
D qĹ/4/2Do¶/óD>
SMLOUVA O DODÁVCE VODY Č. 30388542/3

uzavřená v scMadu s pňslušným zákona C 274:2001 Sb . c- vmvodecn a kmätuacich pce ve'ejnou potřebu (dale !en .zakon (j vodow-jdech a kan3ilzacich"
nebo jen .zákon j. (dáte jen .Smlč :jv'a ') mézt nite uvedeným sm'uvrmni s'janam|

HLAVNI MĚSTO PRAHA Manánské 2'2 Piaha 1 - Staré Město. IlC) (jí Praha lČ 0006458 vIasínik
cále spotečně jen Vlastník, za né"ož jedná PROVOZOVATEL oprávněný na základě sm'ouvy uzavřeM s v sjuiädu s U$( § odst 2 zákona c vcmv%ech a
kanalizacich k Uzav;eni tě:O Smlouvy cíle § 8. odst El íér.oz zákona a k výaonu všech práv a pOwňnost: vlastníka vc vz1ahj k odtéraleh

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

PraZské vodovody a kanalizace, a.s. Mést$ká část Praha 6

se sicleni Ke KäUä ě?1/1 Hoshvař 102 00 Praha 1G

lC 25656635 PIa:ce DPH - DiC CZ25656635
zapsaný v ObChOdním cejsthku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5297

(jméno) Adéla Lukášová
funkce referent zákaznického centra

Adresa Uhce Csl. armády
Čast otce Praha 6 - Bubeněč
Obec Praha
Stát česká republika
lČ 00063703
zapsaný v cbchoanim 'ejstřá' u vedeném

Č u 601
C O 23
PSC 160 00

Plátce DPH [JI CZ00063703

(dále !en ,.Provozovatel ')

Kontaktni údaje platné ke dni podpisu smlouvy

:::,a,| úMllN :::" , vk.,,
Cisío Účtu Provozovatele
ID datové schránky
Adresa p'o do'učovani Ke a u 97 , raha 10 - Hosľrvar, 102 00 Praha 102 (ciale jen .Odbératelj

Kontaktní ůda,e a adresa Odoéraľele prc chjňjčc·vám
Městská část Praha 6
Ulice Csl. armády
Cást obce Praha 6 - Bubeneč

C p 601
Obec Praha

Č O 23

Stat Česká republika

Provozovate: a Ocjbératel budou dále společné jznačováni jako .Smiuvni strany". samostatné pak käzoý jen jaŕ.o .Smhívni strana" Pro účely fakturace vodného a st&ného
za dodávku vody e'nebo odváděni odpadních vocl pcsky1nutých Odběrateir přue dnem účínmsb IMO Smlouvy na niže uvedeném Olbé:něm misie µoMašuje Oc|*raľe|, Ze
pčedměl íé:o Smlouvy byl p'nén již přede dnem téľo Smouvy, a to ode dne 09.10.2018 Smluvní strany dále prohlašuj;, Le IMO pl"ém nebylo b' fOZDMljľ
s oprávMnými zájmy Mané ?é Smiumm stran a je za plném pode této SMouvy

lňformace o tom. jak Provozovatel zpracovává osobní údaje fyztckych osol) pQdlie)lc|ch se na plněn' Smsjwy (tj OcNérztehe. zastupcú OdbéretéR aj ) se "aa'azi
b' dakumemu .Zásady zpracováni OSObních ú¢qjŮ zákazníků". který je umistěn na wěxvých $tfankacn Ptovozovatde jvvwdv pvk =o-sNecnostj] a zákazmckém centru
Provozovätele (UN jen .Zásady zpracováni osobních údajů'l

Odběratel se všechny své zástupce a jiné fýz':ié osoby (dále jen .Subjekty Majů"). jej'chĹ Osobní úcjaje pMává Provwovatéh ii zprôcoVávanj jepch
3s3bňich údajů a to b' rozsahu vyžadwaném č: 13 (pHp a 14) obecné'w naiizeni o crjirané osobtNch ÚcajŮ {EU) C 2C16/67G se zavazu!e
Subjeřdy zejmém o tom, Ze |ěµch OSCbm úcaje µecävá Ptovczova!eh a seznámit je se .Zásadami zoraccvám OSOtnich zakaznikiř, včetně účelu
předáni a rozsahu předávanýcn o$obňi¢h úda:u

Smluvní skaný se donodly Ze Komunikace s lOlj7C Smlouvu bude adresována kan!aktni osobě uvedené v teto Smbuvě á to vCelné po$Kmljti přis!upových uaajů
OdbéraWe k zákaznickemj úCtu provozijv3nému na webových SVánkách Pwvozovate!e a zp?istupnéni da'šich ose±mich ůda,ů OdHraleb scuvisejiách se správou jEMj
zákamuého účtu. Pok(jd Od5ěralel zDřisíupni své Údaje třCh osobě, čiň tak na vlastni Mpovědnost včetně piipadných ckjpaců na ochranu svých cmbmch
údaju

l. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odváděni odpadních vod, Odběrné místo evidenční Cislo: 300252458

(l) Piedmětem :e:o smlouvy je úpra:,'a vz:anu a pcvnnosk SMú vnich stcan pň
dodavce vady z vodovodu

UCel dodávky vmy a ôdvácšém cKj?adnjch ·jcc Rekreace.sport,kultura - Zahrada, zahrádka

Vlas:nik. phoojene slav3Y'pQzemku
Odběratel

Vlastník přípojky Není h wedena |·'1äk ma se za to, Ze v'aslni'<em piipqky !e vIastnik mzemku neho s:avoy phpojeM nä vOCíQv0j
Vlastník přípojeneho pozemku nebo stavby (vodovodM přópojkä)

(2) Smluvní sIrany se dcnoc|}y Ze Mstem stavby nebo pozemku připojeným na \i3dcwod a kana:lzac| (dáĹe jen .Odběrné misteř) je

Ad'esa Odběrného msta OM 300252458
Ciolkovského ., Praha 6 - Ruzyně. k. ú Ruzyně. C parč. 1739/1

(3) Smluvní strany se dcnod!ý ze mmZs1vl dodané vYd',' bude zj š:ováno

vodoměrem Umístěni vcKjomělu. lech, misfnost

(4} Smlumi strany se doMdiy, že mnoZs!vi oavádé"ých c'dpaán·ch v®. piip l odvá&ných vod mice stancvéno takto

a) množství od¥áděných o1pMních vocl buck stamjvenc
není předmětem této smlouvy

35576' is



b) mnoZstvi srážkovým vod bude stanoveno
není předmětem této smlouvy

jiný způsob odváděni srážkových vod: Praha neodváděno do kanalizace

Klasdikace ploch podle § 20 odst 6 zákona Zpoplatněné Osvo:mené od platby za SráZicové vody

Druh plochy odtokový souánďel plocha (m'} Redukovaná plocha (m') plocha (m') Redukovaná plocha (m')

zastavěné plochy 0,9G O C' O O
A těžce propustné O 90 O O O O

zpevněné plochy
propustné 0,40 O C O OB zpevněné plochy

C plochy kryté vegetaci 0,05 o O O ozatravněné plochy

Součet ploch O O D O

Ročni mnOžství ocjvádéných srážkových vod Q v m' o o

= součet Redukovaných ploch (" plocha krát ocl1okový součjnitel) v m' krát Dlouhodobý srázkový normál v m/rok
V případě Ze dqde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvobozeni ploch od platby za srHko'vé vocly. je Odběratel povinen do 15 dnů předat Provozovateh
podklady pro pňdušnou změnu Smlouvy

šrMuvnÍ strany se dohodly, Ze Provozovatel je oprávněn Údaj o hodnotě dK)Umobého SráŽkOvéhO normálu použitý p'o výpočet mnoZstvi srazkových vod odváděných
do kanalizace. praviddně aktuahzovat na základě ÚdäjŮ pcskytnutých Českým hydrometeo(ologickým Ústavem nebo jakoukobv jinou organuaci jej nahraz|jjick tak. aby
Údaje obsažené v této Labute byly v souladu s platným právnimi předpisy Změna Údaje o hodnotě dlouhodobého SráŽkového normálu uvedeného v ČI I odst 4 písm b)
této Smlouvy není považována za změnu této Smlouvy pfatné hodnoty d|ouh(jdobých srážkových normálŮ jsou uveřejněny prosVedn|¢tvim vlastních webových stránek
Provozovatele. nebo jiným v místě obvyklým způsobem a jsou k dlSP¢)Z|C| na pracovištich Provozovatele (zákaznická centra)

(S) Smluvni skaný se dohodly. že limň množství dodávané vody a limit mnoZstvi a přípustné hmity ukazatelů zneäštěni odváděných odpadních vod budou:

Limit množství dcxjávané vody je dán profilem přípojky a kapaatou vodoměru

Množství utčujici kapacitu v®oměru 10 m' za hodinu

Lcmit mnobtvi vypouštěné odpadni vody je dán profipm přípojky

Piipustné hmity ukazatelŮ zneäšténi vypouštěné odpadni vody jsou stanoveny v pňslušném Kanahzačnim čádu, není-h v té:o Smlouvě stanoveno jinak Kar|a|tzaal řád je
uveřejněn na webových Stránkách P(ovo?ovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem a je k dispozici na pmcovíštich PrQvtjzovatele (zákaznická cenka)

(6} Počet tNä!é připojených osob pro dodávku pitné vody čtni O os (dle vyjádřen/ Odběratele)

(7) Tlakové poměry v m8té napojeni vodovodm přípojky Mm:málni tlak 0.15 Mpa Max'málni tlak' 0.80 MPa

(b} Ukazatele jakosíi dodávané pitné vody jsou Mímmälni hodnota vápniku. 30 mg/| Maxwnálni hocjnota vápniku 7 10 mg/l Mtnimátni hodnota nořčiku 5 mgi1 MaxtmálM
hodnota hořáku' 10 mgA Max'malni hodnota dustčnanŮ 50 mg/l Aktuální hodnoty ukazatelÚ jakosti dodávané pitné vody jsou k chspczici na webových stránkách
Provozovatele.

ll. Platební podmínky
Smluvní sľrany se dohodly, že vodné a stočné hradí Odbáatel prov0zova!eh formou pravidelných zálohových plateb dle rozp|su záloh a ň3 základě konečného vyúCtwáni
vodného a stočného ä/nétx) formou pravidelných plateb dle skutečné spotřeby na základě vystavené faktury nás'edovně

Sjednaná výše zálohových plateb do prvního vyůäováni 840 Kč Četnos1 záloh čtvrtletně

Splatnost zálohových plateb je stanovena v záloh

Způsob platby zálohových plateb vodného a stočném Bezhotovostné

Četnost cxjeäú a konečného vyúčtovaní rok

Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dní od data vystaveni faktury
Pmvozovatei odešle faktum odběrateh neptcďeně. nejpozdéji však do tři p'amvních dnů od vystaveni

Způsob platby faktur v®ného a stočného Bezhotovostné

Sm'uvni strany sjecjnávaji vystavováni a doručováni daňových dokladů (faktut) v el poGobé na adresu nesjednán

Přeplatek konečného vyúčtováni vodném a SIočného bude vrácen na účet Odběratele

P/eplalek konečného Yyúaovánl vodného a stočného za předcházejici zUClovac| období bude pro pla:eSni styk přes SJPO v max výši 1 zálohové platby poubt na úhradu
ZálOh vodného a st:jčriéXo v dalším zúčtovacím období

35876¶16



Ill. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odváděni odpadních vod
kanalizaci

(i) Pujvozovatel se tavaíuje za podmínek stanovených obecné závaznymi
právními pŕedolisy a toljtO Srnlouvou dodávat Oclběrateh ve sjednaném
Odběfnem mstě z vodovodu ptnou vodu v jakost' předepsaně platnýmt
právním předpisy a odvádět kanahzaci odpadni vody vznikle nakládáním
s takto dodanou vodou, Srážkové vody a odpadni vody ziskané z jiných
í'drojú
(2) Odběratel se zavazuje p!ab1 Provozovateli vadné a stočné v souladu
a za podmínek stanovených touto Smlouvou K vcdnemu a stočnému je
provozovatel oprávněn připočítat dph v sodadu s platnými právními
předpfsy
(3) Nedohodnou h se Smiuvm strany jinak. jsou povinny Si poskqovat
vzájemna plném za podmínek stanovených touto Smouvou ode dne její
Účinnosb

IV. Prohlášeni smluvnich stran

(I) Provozovatel prohlašuje že je provozovatelem vodovodů a kar}afizacl
pro veřejnou potřebu a cj$obou oprávněnou k pmvozovárii vodovodů
a kanahzaci ve smyslu přislušných ustanoveni pia:ných právních předpisů
Provozovatel dále µrohiašuje, že je oprávněn uzavíi1 tulo Smlouvu
na tákladě smlouvy o provozováni uzavřeně s vlas|n|keľn vodovodů
a kanahzaci pro veřejnou potřebu dle § 8 odsl 2 zákona o vodovodech
a kanahzacich a že je ve vztahu k Odbérateh osobou odpOvědnou
7ä dodávky vody z vodovodu a odvaděni odpadních vod kanahzaci. Dalši
informace o vlastníkovi vodovodů a kanahzaci pro veřejnou potřebu.
terminech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosh pitné vody jsou uvedeny
na webových stránkách P(ovozovate|e a v zakaznických centrech
Provozovatde.
(2) Smluvní strany p{ohlašuji. Ze veškeré udaje uvedené v teto Smlouvě jsou
pravdivé a správne Odběratel dále prohlašuje, Ze splňuje všechny podmínky
s:anovené Ukonem o vodovodech a kanaltzacich pro pňpôjeni na vodovod
a kanahzaci

v. ZpŮsob zjišťováni množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(ľ) Sm|uvn\ st'any se dohodly Ze mnoZstvt dodané vody mnoZs!vi
vypouštěných odpadních vod a odváděných srázkových vod bude zjišt'ovano
Provozovdelem zpŮsobefn stanoveným v Článku l této Smlouvy Množstvt
dodané vody. vypouštěnych odpadních vod a odvacjénych srážkových vod
zjfštěné způsobem stanoveným v článku l této Smlouvy je podkladem
pto vyúčtován| dodávky vody a vyííCtováni odváděni odpadních vod
(laktwact vodného a stočného)
(2) Není-li množsfvi vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se
Ze Odběralel. který odebírá vodu z vodovodu vypwšli do kanalizace lakové
mnoZstvi vody, které podie odečtu na vodoměru netio podle výp*tlj
v souladu s platnými právními předpisy z vodovodu odetwal, s pňpočlenim
odvedených srážkových vod a mnoZstvi odvedené vody ztskane z jtných
zdrojů. Z ploch osvobozených ze zákona od povinms(i plabt za odváděni
srážkových vod Odbéralel hradí pouze množsfvi odváděných odpadních vod
zjištěné dle věty první bet srážkových vod Takto zjištěné mnoZstvi
vypouštěných odpadních vod je podkladem pro vyúčtováni stočného
(fakturaci stoCneho).
(3) jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčash spotřebuje bez
vypuštěni do kanalizace a toto mnoZství je prokaza:elně větší než 30 m'
?ä rok. zjisti se množství odpadních a srázkových vod odvadéných
do kanalizace bud měřením. nebo odborným výpočtem podle technických
Údaµj p/edloZenych OdHtaNlem a ověřených Provozovatelem. pokud
se předem Pmvozovatel s Odběratelem nedohodh jmak Nebude-h mmZstvi
spotřebované dodané vMy nevypouštěné do kanalzace měřeno vodom&erri
Odběratele umistěnym na samostatné odbočce. je Odběratel povinen
prokázat Provozovateli mnoZstvi spotřebované dodaně vody nevypoušténe
do kanalizace jiným vhodným způsobem tas, aby bylo možné p'ovest
odbo'ný výpočet
(4) Odběratel je povinen umoinn Provozovateh přístup k vodoměru. zejména
za účelem provedeni odečtu z vodoměru a kontroly, ÚdrZby neba výměny
vodoměru, chránit vodoměr před poškozením. zlfátou nebo odcizením,
včetně zařízeni pro dálkový oaečet a daišmo přislušenstw vodoměru,
montaZni plomby a plomby prokazuµci úředni ovéřeni vodoměru podle
obecné závazných právních předpisů (zejm před zásahem jiné osoby
působením mechanické sily, ohněm mra7em apod ), a bez zbytečného
odkladu p{okazatemé oznámit Provozovateli jejich poškozeni či závady
v měřeni. Byľa-h nefunkčnost vo¢oméru nebo poškozeni vodoméw.
Wškuzerl| či ztra:a zahzeni pro dáíkovy odečet či dalšino přislušenstvó
vodoměru nebo montážni plomby a plomby prokazujtcí úiedn; ověfeni
vodomé[u podle obecně závazných právních předpisů způsobena
nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo phmýni zásahem Odběratele.
hradí Újmu a náklady s tímto spojené Odběratel jäkýkohv zásah
do vodoměru, zařizení pro dálkový odečet či dalšího piislušenstvi vodoměru
nebo montážni plomby a plomby prokazujici úřední ověřeni vMoméru bez
souhlasu Provozovatele je nepřípustný P(ovotovatel má právo 7ajistit
jedrm!livé části vodoměru nebo jeho přisfušenstvi µoti neoprávněné
níanipdaci. Odběratel je povinen dodržet podmínky umislém v9doměnl

stanovené Provozovatelem Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je
OdbMatel povinen zajistit aby tato šachta byla provozot'ateh přslupná
a odvodner)a je-li šachta umisténa na místě veřejnos!i přístupném, ma
Odběratel právo po dohodě s Provozovaíelem šachtu zajím proh
neoµávnénému vn!knuti: ttm není dotčena povinnost jejího Lpřis|upňovani
FYovozovateli Pokud přípojka nebo vniířni vodovod nevyhovuje požadavkům
p{q montáž vodoměru. je Odběratel povinen na vyzváni provozovatele
prověs! v přiměřené 1hů!é pot/ebné úpravy. její množství vypouštěných
odpadních a odváděných sázkových vod měřeno měřicím zařizemm
Odběratele. je Provozovatel opravněn prljbéžné kontrolovat fúnkčnosľ
a správnost měřicího zaňzeni a OdDétäte1 je povinen umoZnit Provozovateh
přistup k tomuto měňcimu zařízeni Pňstup k vMoměru nebo měřicímu
zaňzeni Oc!běra!ele je Odběratel µovmen umožnit Provozovaleh
v nezbytném rozsahu a tak. aby byly dodůeny požadavky bezpečnosti
a ochrany zdrávi při prací stanovené obecné závaznými ptávnimi předWsy
(5) Smluvni strany se dohodly, že v důvodných pňpadech je Odběratel
povinen umoZnd Provozovateh na základě jeho výzvy v nezbytném rozsahu
pňstup k vodovodní a kanahiaCm přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu
a vmtřni kanahzaa. zejména Lá ©elem kontroly Úiváni vnitmiho vodovodu
a vnitřní kanalizace a plněni podmínek starmvenych toulo Smbuvou nebo
obecně závaznými právním předpisy
(6) Provozovalel je oµávnén píe{ušl( nebo omezit dodávku vody nebo
odváděni odpadních vod.
a) ph prováděni plánovaných oprav. udržovacich a revizmch pracích.
b) nevyhovuje-h zařizeni Odběratele technickým požadavkům tak. Ze jakcst
nebo tlak vody ve vodovodu múZe ohrozit zdřaw a bezpečnost osob
a způsobit škodu na majetku.
C) neumožm-h Odběiatel Provozovateli po jeho opakovane ptsemne výzvě
přistup k přípojce vodoměru nebo zaňzem vnitřního vodovodu nebo
kanalizace,
d) bylo-h zjiš!éno neoprávněné pňpojeni vodovodnf přípojky nebo KanahLačl11
přípojky.
e) neodshani-h Odběratel zavady na vodovodní přípojce nebo kanalízačni
phpojce nebo na vnitinim vodovodu nebo vnílřni kanahzaci zpšjěne
Provozovatelem
(j pň prokázáni neopravněneho odběru vody nebo neóprávnčneha
vypouštěni odpadních vod, nebo
B) v případě pfod|en| Odběratele s placením podle sjednaného způsobu
úhrady vodného nebo stočného či jejich náloň po dobu delší neZ 30 dnů
(7) Vlastníkem vodoměru je vlastník vodovodu. s výjtmkou phµadů, kdy
přede dnem nabW' Účinnosb zákona o vodovodech a kanalizaoch
se prokazatelně stal vlastníkem vodoměru provoujvatel Clalšt podmínky
meřen| a způsobu zjíštovám dodávané vody a odvaděnych odpadních vocl
jSOu upraveny zákonem o vodovodech a k3na||zacich a prováděcími
předpisy k tomuto zákonu.
(B) Pokud je zřízen na vodovodm pň?oice poZarni obtok lze ho vyuhvat
výhradné pro pňmé hašeni poZaru nebo při poZamich cevizich. a to výlučné
osobou k tomu oµávněnou Pokud ďo)ďé k fomulo využití a v souvislôsh
s tím k porušeni plomby. je Odběratel pomeň tuto skutečnost neproclleňč
oznámit pisemné Provozovate:t Bylo-h poškozeni plomby na poZarnim
obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým
zásahem Odběratele hradí Újmu a náklady s tímto spojené Odběratel

VI. Způsob stanoveni vodného a stočného. fakturace

(i) Cena vodného a stočného je stanovovana podle cenových předp'$ú
na pčislušné cenove období, kterým je tptawdla období 12 mésícu a fcrma
vodného a stočneh3 je sIanovována rozhodnutím vlastníka vodovodu
a kanahzace. Cena a forma vodného a stočného jsou Uveřeiŕ|ér)y
prostředniclwm obecnich úřadů. reg|oná|nich mformačnich mědi practjvGl
P«jvozovatele (zakaznicka centra), vlastních webových stcánek
Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem
(2) Změna cen a formy vodného a MoCného není považována za změnu léto
Smlouvy Pokud dojde ke anéně ceny nebo formy vodného a stoCného
v průběhu zúčtovac|ho období. rozdéb Provoznvatel spotřebu vody v pjméru
doby platnosu púvodni a nove výše ceny netxj formy vodného a sločneho
(3) Vodné a Stočné má jednosloZkavou nebo dvo|js|ožkoYoU formu
Jednosložková forma vodného a stočného je součmem ceny a mnoZstvi
odebrane nebo vypoušiéné odpadni vody a srázkových vod stanoveným
v souladu s touto Smlouvou DvousloZková forma vodného a stočného
obsahuje složku, která je sQúčinem ceny podle cenových předpisů
a mnoZstvi odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srazkových vod.
a Složku sfanovenou v souladu s platnými právnirm předpisy.
Stanoví-li tak µätňe právni předpisy. je Provozovatel v případě CvoushZkcvé
formy vodného a stočného pnvinen posklitnout na základě žádosti
Odběratele přiměřenou slevu z pevné složky. pokud bude vodovodní nebo
kanalizačni systém nefunkCni po dobu delší neZ 24 hodín. je-h stanovena
dvousložková forma vodného a stočného a Odbératei neMebere
v piislušném zúäovacim období dodávanou vodu nebo nevypusti žádné
odpadni vody. je povinen zaplatil Provozovateli pevnou složku vodného
a stočného.
(4) Provozovatel je opiávněn započíst případný přeplatek OdbMatele
na uhrazeni veškerých splatných pohledávek na jiných odběmých místech
téhoZ Odběratele O takto pcovedených zápočtech bude provomvatel
OdbMdele informovat



(5) Povinnost Odběratele zaplalil Provozovateh peněžité plněni podle této
Smlouvy je splněna okamžikem připsáni přislušné částky ve prospěch
bankovního Účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh.
a to tehdy, je-li platba označena správným variabilním symbolem
Neidenttňkovatelné platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na Účet.
z něhož byly zaslány. čímž není dotčena povinnost Odběratele splnit závazky
dle této Smlouvy.
(6) Provozovatel je oprávněn |ednostranně nněnit výši a četnost zálohových
nebo pfavidelných plateb, četnost odečtů a četnost konečného vyúäováni
podie článku Íl této Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídala
předpokládané výši vodného a stočného placeného Odběratelem
v následujicim zúčfovacim období. Předpokládanou výši vodného a stočného
placeného Odběratelem v následujicirn zúčtovacim období stanovi
Provozovatel na základě množství vody dodané Odbérateh a množství
odpadních vod odvedených pro Odběrafele v předcházejicim zúčlovacim
období a na základě platné ceny a formy vodného a stočného.

VIl. Odpovědnost za vady, reklamace

(l) Odbéralel je oprávněn uplatmt vUů Provozovateh práva z odpovédnostl
za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačním
řádem Provozovatele. platné znění Reklamačniho řádu je zveřejněno
na webových sháňkách Provozovatele a je k dispozici v jeho zákaznickém
centru Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v pInem rozsahu
(2) Jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými
se stanovi požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah
a Cetnost její kontroly.
(3) Orgán ochrany veřejného zdraví múZe povolit na časové omezenou dobu
užili vody v souladu s platnými právními předpisy, která nesplňuje mezní
hodnoty ukazatelů vody pitné, s výjimkou mikrobiologických ukazatelů
za podmínky, Ze nebude ohroženo veřejné zdraví. Podle místních podtnmek
mohou být stanoveny odchylně provozně závazné paramet'y jakosti a tlaku
s přihlédnutim k technologickým podmínkám vodárenských zařízeni, a to
na časově vymezenou dobu V takovém případě budou dotčené ukazatele
jakosti vody posuzovaný ve vztahu k maximálnim hodnotám dMčených
ukazatelů stanovených v rozhodnuti orgánu ochrany veřejného zdraví
(4) Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtováni vodného neba stočného
nesprávným odečtem, použitim nesprávné ceny vodného a stočného,
početní chybou apod., mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnáni
nesptávně Účtovaných částek Odběratel je povinen uplatnil rek|amacl
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl možnost
takovou vadu zjislit, a to písemné nebo osobně v zákaznickém centru
PřQvozovatele
(5) Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámi
Odběraleji ve lhůtě 30 dnů ode dne. kdy reklamaci obdržet. je-h na základě
reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné
oznámeni o výsledku reklamace.

VIII. Další práva a povinnosti Smluvních stran
(l) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdéjč však ve lhůtě
15 dnů ode dne, kdy se o změně dozvěděl. oznámit Provozovateh písemné
KaZdou změnu skutečnosti v této Smlouvě uvedených rozhodných
pro plněni, jež je předmětein této Smlouvy Za rozhodné skutečnosb
se považuji zejména identifikační Udaje q Odběrateli a/nebo o Odběrném
misté a/nebo Udaje pro fakturaci vodného a stočného
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu hmitů znečištém odpadních
vod podle podmínek platného Kanahzačniho řádu. případné povoleni
vodopíávnim úřadu K výzvě Odběratele je Provozovatel povinen poskytnout
Odběrateli informace o jakosli pitné vody, povolené miře znečištěni odpadni
vody a povinr)o$tech Smíuvních stran vyplývajicich z Kanalizačniho řádu.
včetně závazných hodnot ukazateN timítů znečištěni odpadni vody.
(3) Odběratel je povinen užívat vnttřni vodovod a vnitřní kanalizaa takovým
způsobem, aby nedošlo k ohroZení jakosti vody ve vodovodu Odběratel
je povinen užívat vnitřhi vodovod a vnitřní kanatizaci v souladu s technickými
požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci. zejména ve vztahu
k používáni maferiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou
potřebu včemě jeho přípojek a na né napojených vnitřních rozvodů nesmí být
propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody. než je vodovod
pro veřejnou potřebu. Odběratel je dále povinen řídit se pří vypouštěni
odpadních vod platným Kanahzačnim řádem a dodržovat závazné hodnoty
hmitů ukazatelů znečištěni odpadni vody v tomto Kanalizačním řádu
uvedene. Odběralel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném
Kanalizačním řádem kontrolovat limity znečištěni vypouštěných odpadních
vod do kanalizace Odběratel. kterému je kanalizačním řádem stanovena
a/nebo ve $jnlouvě sjednána povinnost předkládal Provozovateli protokoly
q výsledcích kontroly limitů znečištěni vypouštěných odpadních vod, je
povinen doručit Provozovateli v originále nebo ověřené kopii p7o|oko|
o výsledcích takové kontroly provedené k tomu oprávněnou osobou
do 30 dnů ode dne doručeni takového protokolu Odběrateli Neprovede-h
Odběratel tuto kontrolu v sQu|ad|j s Kanalizačním řádem, je Provozovatel
oprávněn provést takovou kontrdu sám nebo prostřednictvím třetí osoby
a výsledek takové kontroly PoLjžit jako podklad pro případné starioveni
smluvni pokuty dle a lX. této Smlouvy. Odběratel je v takovém případě
povinen uhradií Provozovateli náklady takové kontroly.

(4) Vodomě' ke zjišťováni množství odebírané vody a měřici zařizeni
Odběratele ke zjišťováni mnoZstvi vypouštěných odpadních a odváděných
srážkových vôd podléhá úřednimu ověřeni podle pIahiých právních předpisů
Ověřováni je povinen zajistit v případě vodoměru na své náklady
Provozovatel a v případě měřlclho zaňzeni Odběratele ke zjišťováni
množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel.
Dcxiávky a služby souvisejici se zňzenim, provozem a zrušením měřicího
za/izeni ve vlastnictví Odběratele provede Provozovatel za úplatu
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran
(5) Osazeni, údržbu a výměnu vodoměru provádí Provozovatel jeho
povinnosti je oznámit Odběrafeli výměnu vodoměru alespoň 15 dni předem,
současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin. a to i v případě,
že vodoměr je pro provozovatele přístupný bez účasti Odběratele. pokud
se s Odběratelem nedohodne jinak
Odběratel je povinen tylo činnosti umoZnit a v případech potřeby poskytnou1
poti'ebnou součinnost Odběratel nebo jím pověřená osoba má právo být
ph výměně vodoměru přítomen a ověřil si stav vodoměru a neporušenost
plomb Pokud tohoío svého práva Odběratel nevyužije, nemůže později
provedeni těchto úkonů zpochybňovat
(6) Provozovatel }ě oprávněn Účtovat paušálni náklady v souvisfosb
s uplatnénim pohledávky z této Smlouvy, které jsou stanoveny v ceníku
Provozovatele a Odběratel je povinen je Provozovateli uhradd Ceník,
ve kterém jsou uvedeny úhrady i za další výkony a činnosti Provozovafele
v souvislosti s touto Smlouvou. je k dispozici na webových stránkách
Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. Odběratel tímto
prohlašuje, že byl s ceníkem Prwozovafele před podpisem teto Smlouvy
seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu.
(7) Smluvní strany se dohodly, Ze n)á-h být tato Smlouva, nebo dohoda ji
měniči a doplňujici (dále jen °'Dodatek"), v souladu se zákonem č 340/201"
Sb., o regstru smluv (,ZRS"), uveřejněna prosfřednictvim regstru smluv, pak
její uveřejněni se zavazuje zajistil bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30
dnů ode dne jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným v ZRS
Odběratel. V případě, že Odběratel nesplní závazek uvedený v předchozí
větě, je Provozovatel oprávněn Smlouvu nebo Dodatek v registru smluv
uveřejnit sám V případě porušeni povmnosti Odběratele uvedené v tomto
ustanoveni. odpovídá tento Provozovateli za majeikovou i nemajetkovou
újmu

ix. zajištěni závazků Smluvních stran

(I) Pro případ prodleni kterékoliv Smluvní strany s plnéntm peněžitého
závazku podle této Smlouvy. se povinná Smluvni strana zavazuje zaplatit
oprávněné Smluvní straně za každý den prodlení Úrok z prodlení ve výši
stanovené v souladu s platnými právními předpisy
(2) Pro případ prodlení Provozovatele s plněním penéhtého závazku si
Smluvni strany sjednávají, vedle povinnosti zaplatit Odběrateli úrok
z pmdleni podle odstavce 1 výše, povinnost zaplatit Odběrateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dluZné částky za každý den prodlení
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovafeh smluvní pokutu ve výši
5 000,- Kč za každý zjištěný případ neoprávněného odběru vody nebo
neoprávněného vypouštěni odpadnich vod.
!4) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateh smluvni pokutu ve výši
j 000.- kc za každý případ porušeni povinnosti uvedených v a. V odst (4)
této Smlouvy, jakož i za každý případ porušeni své povinnosb podle a VIll.
Mst (l) této Smlouvy nebo ČI. vin odst (3) této Smlouvy
(5) Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez zbylečneho odkladu
poté. co povinná Smluvní strana obdút písemnou výzvu oprávněné Smluvní
strany k jejich zaplaceni.
(6) Zaplacením smluvni pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo
oprávněné Smluvní strany na náhradu Škody, včetně náhrady škody
přesahujici smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobil
Provozovateli porušením právni povinnosti: tQůto škodou jsou i náklady. které
vznikiy Provozovateh v souvislosti se zjišt'ovánim neoprávněného odběru
vody nebo neoprávněného vypouštěni odpadních vQď

X. Doba platnosti a ukončeni Smbuvy

(l) Tato Smlouva nabývá plalnosti v den podpisu oběma Smluvním stranami
a účinnosti dneín uveřejněni v registru smluv dle ZRS a uzavírá se na dobu
neurčitou.
(2) Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranné písemné
vypovědět s výpovědní dobou tři měsíce. výpovédni doba začíná běžet první
den kalendařniho měsíce následujiciho po doručeni výpovědí druhé Smluvni
straně.
(3) Kterákohv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v
případech stanovených zákoneín a touto Smlouvou Kterákoliv ze Smluvních
sWan je oprávněna odstOupit od Smlouvy v případě, že soud na majetek
druhé Smluvní strany prohlásí konkurz Tato Smlouva zaniká odpojením
vodovodní t kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanahzace nebo
odpojením jen jedné z nich, je-h předmětem SmlOuvy jen dodávka
vody/odváděni odpadních vOCL
(4) Uzavřenhn nové smlouvy o dodávce vody a odváděni odpadních vod
mezi Smluvními stranami pro Odběrné místo uvedené v Clánku l. této
Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou Uzavřením této Smlouvy
se ruší všechny, mezi Smluvními stranami dřive uzavřené, smlouvy
o dodávce vody a odváděni odpadních vod pro stejné Odběrné místo.

35876116



(s) Smluvní strany se dOhodly, že pro případ. ze Odběratel tuto Smlouvu
řádné neukonči v souwslosli se změnou vlastňic?w připojené nemovitosti
(Odběrného mistä}. zaniká tato Smiouva dnem, kdy riový vlastník připojené
nemovitjsli prokáZe Provozovateb näbýh vbstnického práva k ní a uzavře
novou smbuvu o dôáávce vody a odv'adénl odpadních vod k témuz
Odbětnérm místu
(6) Smluvnl strany se dOhodly, Ze při jakémKojiv ukončení lé10 Smlouvy. je
Odběratel povinen na své náklady umožnit Provozovateli Provést konečný
odečet vôdamétu a kontrolu měňcího zařízeni Odběratele. je-h množstvi
vypouštěných odpadních vod a odvadéných srážkových vod měřeno Pokud
bezprostředně pc skončeni této Smlouvy nenabude úännosti obdobná
srnlouva o dodávce vody a odvádění odpadmch vod váahujici se k lemuZ
Odběrnému tnistu. je Odběratel povinen na šve náklady umožnit
Provozovateh take připadnou demontaZ vodoměru a da|šl činností nezbytné
k ukonCenl dodávky vody a odváděni odµadriich vod Dôjde-h k ukončeni
této Smlouvy. je Provozovatel současně oprávněn provésf
vodovodní nebo kanaltzačni přípojky
(7) V případě, Ze Pľovozovatel za dobu Irváni teto Smlouvy pozbude právo
uzavírat s odbě!ate|i smluvni vzlahy. jejichž předmětem je dodávka vody
a/nebo odváděni odpadních vod, přecházejí práva a povinnosh z této
Smlouvy na vIastnika vodovodu a kanalizace a Odběratel s tímto přechMem
práv a převzetím povinnosti uzavřenim této Smlouvy výslovně souhlasí

XI. Ostatní a závěrečná ujednáni

(i) Smluvní strana zasílá písemnosti druhé Smluvní straně na adresu pro
doručováni uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na poslední adresu
µisemně omámenou druhou Smfuvni stranou Zřidi-li si Odběratel
elekfronický zákaznický účet pTovozovaný na webových s!rankäch
Provozovatele, souhlasi s doručováním pisemnosli i jeho prostiednictvim
Uvedl-li Odběratel výše ID své datové schránky souhlast s doručovánim
pisemnasfi l prostiednicfv im datových zpráv Co datových schránek
Pisemnosb dotučovarté die teto Smlouvy prostředmctvirn provozovatele
poštovních sluZeb jako doporučené zásilky, do vlastních rukou netxj s
dodejkou (dále jen .dopotučenä zasilka") jsou povaZovariy za doručené
okamžikem jejich převzetí Doporučená zásilka se povaZuje za dDručenolj i v
případě, Ze adresát její pňjeti odmítne nebo si ji adresát nevyzvedne v Úložm
lhůtě a současríě neprokáže Ze si zásilku nemohl z ohjektivnich důvodů
vytvednaut. ľ aková zásilka se považuje za doručenou poslední den ůicjZni
lhůty. Oslafni (nedoporuCené) zasilky odeslané s vyuZilirn provozovatele
poštovních služeb se považuji za domčené okamžikem, kdy se zásilka
dostane do sféry dispozice adresáta: má se za to. že došlá zásilka došla třetí
pracovni den po odeslaní na území České |epubliky a patnáctý pracovni den
po odeslam do zahramä Povmnost odesilatele písemnost adresátovi
je sµlnéna lakě ukamZikem vraceni Zásilky jako nedoručitelné

provozovaldem pôštuvnich služeb nebo v případě, Ze adresát svým
jednáním nebo opômenu:im doručeni zmařil (např neeznámenim změny
doruCovaci adresy druhe smluvni stráně}
(Z) Zahlavi äánků a části v této Smlouvě se uvádéµ pouze pro přeMednost
a v žádném ohledu neomezuji nebo neslouh k vykladú pojmů a ustanoveni
této SmloLNy
(3) pokud je v článku l tetc Smbuvy uvedena Ze předmětem leb Smlouvy
je pouze dodávka vody nebo pouze odvadém cdpadnich vud kanahzaci, jsou
ustanoveni o odváděni odpadmch vod kariahzaci v µvnim piipadě.
'espektive ustanoveni o dodávce vody v druhém případě neúCmná
(4) ve všech ostatních otázkách. výslovně neupravených touto Smlouvou, se
postupuje podle právních ptedpísů pIalnych na území České republtky.
zejména podle zákona o vodovudech a kanahzacich a občanského zákoníku.
Případné spory ze Smlouvy se Stnluvni strany zavazuji češtt pľedevšim
smírnou cestou Nebude-h smírného řešeni dosaZeno, jsou k lešení spori ze
Smlouvy příslušné česke soudy.
(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, z nichZ každá
Smluvní strana obdrží jedno
(6) Změnu Smlouvy lze ptovest µouze pisemnju formou. Adresu sídla
(bydhště). adresu pro doručováni. jména osob jednajících za Smluvní strany,
telefonm äsla a e-matbve adresy. vlaslnika vodovodni/kana||zaCni pčipojky.
počty l'vale připojených osob pro dodávku µMe vody l odváděni odpadních
vod lze měn|t i jednostranným písemným oznámením Smluvní strany
se zavazuji neprodlené oznamovat změny uvedených údajů druhé Smluvni
straně
(7) Pokud jakykohv závazek vyplývajici z této Smlouvy, avšak neNořici jeji
podstatnou náležitost je, nebo se stane neplalným nebo nevymahatelným
jako celek nebo jeho část. je plně oddělitelným od ostatních ustanoveni této
Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mil žádný vliv
na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazkij z této Smlouvy
Smluvní strany se zavazuji v rárnci této Smlouvy nahradit formou dodatku
k této Smfouvé tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek
íakovým novým platným a vymahatelným závazkem. jehož předmět bude
v nejvyšší možne miře odpovídat předmětu původního odděleného závazku
Pokud však jakýkohv 7ávazek vyplývajici Smlouvy a tvořici její
podsíafnou náležitos1 je. nebo kdyk tjliv se stane neplatným nebo
nevymahatelným jako celek nebo jeho část, Smluvni strany nahradí neplatný
nebo nevymahatelný závazek v rámci riové smlouvy lakovým novým platným
a vymahatelným závazkem jehož předmět bude v nejvyšší možně miře
odpovídat předmětu původniho závazku obsaZenému v ié:o Smlouvě

V .... .... .... .. .. ... ., ,.. . ... , , . .. ..
. . . dne . . . .

Odbératet . . . . . Provozovatel . .
zastoupený (jméno) Adéla Lukášova
tunkce referent zákaznickCho centrá

Z4R?R1



g. 10. 20f8

Informace o pozemku

lňformacé o pozemku l Nahlíženi do ka:astru nemo·j tOSh

Parcelní čísĺo,

Obec:

Katastrálni ÚzenŇ:

Číslo LV:

Výrněra [m2]

Typ parcely

Mapový list:

Uríeni výměry'

Způsob využiti:

Dtuh pozemku'

Vlastníci, jiní oprávněni

1739/1n

P(aha 1554782jn

£1Ryné.|729710|

1?87

3369

Parcela katastru nemovitosti

DKM

Graficky nebo v dlgita|izovane mapě

jiná plocha

ostatní plocha

Í))))

" " l.r
A """ j

ĺ"!'" l"
,r"'^'jř"j

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Ptaha 1

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány Zádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Pa!ce|a nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.
l l l t l I l P i 'F"m l l' l "' , |0

Nemovitost je v Územnitn obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává ýřad p:o hlävni mjÁto Prahu Katastralni
PrahaQ

Zobrazené údaje mají informativní chatakter. Platnoct k 09 10.2018 i1"0C:OO

2004 - ?018 ČesKy úřad a Pod Kc>byhsj·, i82' Prähä an
Poděni urĽcň3 ka:as:tálnim úiadům c p:acovištim piimo na e·mai1 adrt-<uň

Vc'ie I) 5 g bvdd C'

m $nTi\luo7KR 111



g 10 2018 RESMěslská Část Praha 6

výpis z Registru ekonomických subjektů čsú v ARES

3U.3 2G 1C/
Tem rýpt» ma ;'ôute :í' nem:ist a r?ěř7)ä moc

Základni údaje

IČO: 00063703
obchodní firma: Městská část Praha 6

statistická právni forma: 801 - Obec nebo tněstská část hlavního města Prahy
datum vzniku: 1.7.1973

sídlo: 16000 Praha - Bubeneč, Čs. armácjy 601/23
ZÚj: 500178 - Praha 6

okres: CZ0100 - Praha

Klasifikace ekonomických činnosti - CZ-NACE

84110: Všeobecné anľ)osti veřejné sµrávy

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládni |nstitljce
velikostní kat. dle počtu zam.: 250 - 499 zaměstnanců

Vý'µ'S !jY/ /m)MŇ,'(in/cľvm) iS ARFS dne 9 7:') 2078 V i1'C6'03
COQyngh! '3 2C. 'El hnjňco Cr, ares@mfcr.cz

mfcr (mct}i-hm/Ares/darv res 1 1ľi.'



·' l' " ,",'" . ,· ,l" } '"";rj :
., . , r:r F 7/l

r l
Ĺ

l

Smlouva o dodávce vody z vodovodu pro veřejnou potřebu
uzavřená podle ust. §262 odst. 1, §269 odst. 2 Obchodního zákoníku a ust. §8 odst. 6

zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu
číslo smlouvy: B 50188

l. Smluvní strany

1. Odběratel:
Městská část Praha 6
ic 00063703 DIČ"
Sídlo: Stát' Česká republika Obec:
Cást obce Praha 6 - Bubeneč Cp:
Ulice: Čs. armády PSČ
jednajici jménem odběratele "Mgr. Tomáš Chalupa, starosta MC
( dále jen odběratel )

CZ00063703
Praha
601 ČO 23
16000

2. Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
provozovatel vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu zmocněný vlastníkem vodovodu
a kanalizace pro veřejnou potřebu k uzavřeni této smlouvy

Pařížská 11,110 00 Praha 1
1¢: 25656635, DiC: CZ2565E635
Zapsán v
Bankovní
jednající
Smlouvu
( dále jen

ll. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele za uvedených podmínek průběžně dodávat z vodovodu pro
veřejnou potřebu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými právními předpisy a závazek odběratele zaplatit úplatu za
dodávku pitné vody (vodné).

Ill. Udaje o přípojném místu a plátci viz příloha smlouvy č. 2.1 - 2.1

IV. Smluvní podmínky

1. Způsob zjišťováni množství odebírané pitné vody: dle odečtu vodoměru osazeného provozovatelem;
není-li osazen vodoměr, dle směrných čísel roční potřeby vody.
2. Způsob stanoveni cen a způsob jejich vyhlašováni.
Vodné za objemovou jednotku (m3) při jednosložkové formě je provozovatel povinen stanovit na základě
obecně závazných cenových předpisů, platných v době uskutečněného plněni podle smlouvy a je uvedeno v
ceníku provozovatele, který je k dispozici v sidle provozovatele, v informačních střediscích zákaznického
útvaru a na internetové adrese www.pvk.cz Dvousložková forma se uplatni pouze za podmínky, že bude
rozhodnuto o úhradě vodného ve dvousložkové formě dle §20 odst.4, zákona č. 274/2001 Sb.

V. Způsob fakturace a způsob plateb
Vyúčtováni vodného bude prováděno na základě odečtů vodoměru (vodoměrů), resp údajů dle ČI. lV odst. 1. této
smlouvy. V průběhu období mezi odečty hradí odběratel zálohové platby stanovené způsQbem uvedeným v ust odst.
11) Přílohy č. 1 této smlouvy - Všeobecné smluvní podmínky.

VI. Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
Pro účely fakturace služeb, poskytnutých odběrateli v období před účinností této smlouvy, smluvní strany činí
nesporným, že předmět smlouvy byl plněn již ode dne 21.10.2008. SmluvM strany dále konstatuji, že toto plněni
nebylo v rozporu se zájmy obou smluvních stran a považují je za plněni dle podmínek této smlouvy.
2. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží po jednom.



3. Tutc smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formcu pisemrých a čislovmých dodatků Název právnické OSOby
(obchodní firma). aCresy sídla (bydliště), adresy pro zasíláni faktur a korespondence, bankovní spojeni čísla účtů,
jménz osob jedr.ajicich za smluvní sKaný, telefonnf čísla a e-mailc·vé adresy lze měnit i jednostranným písemným
oznámením: smluvní strany se zavazuji neprodleně oznamovet změny uve¢enych údajů druhé smfuvni straně,
4. Odběratel je cprávněn smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3C dnů a počne běžet dnem následujicim
po dni. kdy byie doručenz provozovateli Odběratel se zavazuje smlcuvu písemné vypovědět zejména, pokud se
rozhcdne odběr služeb dle této smlouvy ukončit V případě, Ze důvoCem výpovědi je změna vlastnických práv
k připojené nemovitosti, oCtěratel uvede tuto skutečnost ve výpovědi e přiloZi písemný zápis ô předáni odběrného
místa (mist) nástupci Provczcvatel má právo na náhradu škody, která mu vznikk porušením povinnosti změrm'
vlastníka oznámit.
5. Tato smlouva se zrušuje ke dni zániku vlastnického práva odběratele k připojené nemovitosti (nemovitostem)
Pokud je na základě této smlouvy připojeno vice nemovitosti odběratele, zrušuje se smlouva pouze v té části, která se
týká nemovitosti, k niž zaniklo v|astn|cké práve odběratele.
G. Stnluvni strany se dohcdy, že vzájemné vztzhy neupravené tcuto smlouvou a vyplývajici z plněni podle této smlouvy
se řidl zákonem č 513/1991 Sb., obchodní zákcnik, v platném znění, a zákonem č. 274,2001 Sb., o vodovodech 2
känahzacich pro veřejnou potřebu, v platném znění. V případě, ze v dobé platnosti této smlouvy dojde ke změně
právních předpisů, ze kte'ých tato smlouvá vychází, řidl se vztahy mezi provozovatelem a odběratelem QC doby
Účinnostl změny platnými právními předpisy. Touto smlouvou se ruší veškeré dříve uzavřené smlouvy včetně dodatků,
uzavřené mezi provozovatěkm a odběratelem na shodný předmět smlouvy pro uvedenou nemovitost.
7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že mezi nimi došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy včetně všech příloh a
uzavírají smlouvu svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy :
1. Všeobecné smluvní podmínky dodávky vody z vcdovodu pro veřejnou potřebu a odváděni odpadních vod
kanalizaci pro veřejnou potřebu.
2, Příloha č 2 1 - 2 1

V Praze dne: 29 -M- 2009
C

gr. omas a upa ' Hana Válová
starosta NIČ referent zákaznického centra



Q '

Přiloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky dodávky vody z
vodovodu pro veřejnou potřebu a odváděni odpadních vod
kanalizaci pro veřejnou potřebu

l) Odbérate'em icterý uzav'rá s akc.cvQů spc'eCnosti Ptúské vcxicvc'dy a
kanalizace (dále jen provozovä!e1) smtouvú o dodávce vody z vodovcdu pro
veřejnou potřebu p'ipadně MváCěri cdpadnich vod kandizaci p'o veiqnou potřebu
(cjäe ,en vcidovoc e kala|izace), je wastnik pozemku Mx) stavby pňpqené na
vodovod neoo kanahzaci, není-ti dále stanoverm jmk; u budov v mqetku &ské
reouM'ky je cdběrdeiem organizačN Božka síá:u, které pčisluši hospodařeni s toutc
buccvoe pode Ust. § g zákona č, 219/200O Sb, o České ŕepuHiky a |ejim
vystupováni v pcávnich vztazích, v µ'a!ném znění U budov, u mchZ smluvlastnik
budovy je Qastnikem bytu nebo nebytwého prostcru jako mjstorcvě vymezené částí
budovy a ňrcveň podilcvým spoluvlastnikem spdeůiých části budovy d'e zácná
č 72/1994 Sb je odběíate'em spokčenstvi viastniků
2) Podmínky za ktetýcn provozova!e| vcxjovodů a kanäliuci zabezpeCup dodávku
vody z vcňovodu a odváděni odCadnich vod kanalizaci, se řidl zejména úkonem
č 27U2001 Sb., o vodovodech a ktnalizacic"· pm veňejnou pařez' a q změně
některých zákonů, v Nmém znění. vyhláškou Č 428/2001 Šb, v platném znění,
zákonem č. 254/2C01 Sb., o vodách a q změně některých zákonů, v platném znění a
na/izenim vlády č 61ňÓ03 Sb , o ukazate|ich a hodnotách připuslného zneäštěni
povrcnovýc¶ vod a odpadních vocl, náleZitostecN povolerFi k Yypoušténi odpadních
vod do vod povnchovýcn a do kanahzaci a o citlivých oblastech, v $dném znění
3) Jakost odné vody wčuje zákon č. 258/2000 Sb , q ochraně veřgného zdcavi, v
Nätném znění, a vyhláška č. 252/2004 Sb., kiemu se stanovi hy¥n:cké pažaiavky
na pitnou a tep'cu vocu a Ceľňos! a rozsah pině voóy. V § 8 odst. l) pišna
atované vyhlášky se stanovi, Ze limty ukazatelŮ jäKosÚ pitN vody musí
být dociäeny u pilné vajy. která je dodávána z mzvodné sitě, y rNstě uvnitř budovy
nebo na pozemku, kde lýtna voda vytéká z kohwtkŮ určených k odběru pro hdskou
spotřebu Smluvní strany se dohodly, Ze v důvcxjných pňpadech od5émtd utnoZni
p.'ovczcva'eh nazákladé pisemnéhc vyzváni př:stup k p/ipojce nebo zařizemvnitřniho
vodovodu neho kanahzace. zejména ke kontrde a odběru vZQňCů na konečném
spctřebišb vody a w%ukčnich mistech dpaanich vod Na základě uděleni výjimlcy
pňslušným 0(Gánem ochrany veřejneho zdraví {OOVZ) se múZe prwozcvatd s
jňh|édnljtim k techndogickým pcdminkám vcKjárenských zařízeni výjimečné po
časově omezenou dobu (doba je uveCena ve výjimce oovz) odchý||: od mezních
hodnot řesp nejvyšších mezních hodnot Ukazate|ů včxiy pRné, s výjimkou
m|krobio|ogických ukazatelů Po dcbu uděleni výj"imky ]soUddčenépa'amet'y kva!ity
vody posuzovány vzhleCern ke zvýšeným mezním resp. nejvyššim mezním
hodnotám, které jSOu uvédeny ve výjimce (jčvz a taková voda je povůováne za
µtnou
4) MnoZsvi dodané vody měří povozovatel vodoľm, které jsou slanovenými
měřidly v soulacj se zákonem č. 505/1990 Sb , o metnobgii, v µamém znění
Vodomérerrl regis:rcvané "nnožs:vi dtňané vMy je podkladem p'c vyúčtováni
('akturaá) dodavky vody Způsob určeni množství odebírané vody, není-h osa."en
voaomér, síanovi vyhláška č 428/20C1 Sb.. v pkfném znění
5j Množsivi odvedených ocpacnicc vocl se stanovi v aulacju s ustancveňimi § 19
zákcna C 2µ/2001 Sb , o vcdovoded" a kanahzacich
6) Odběratei je povinen umožřlt pmvozovateh pňstup k vomměru, chráni1 vOdoměr
před ooškozenim a bez zbytečného odkladu oznámil provomvateli závMy y méřem
Pokud je vodoměr umlstén v šachtě, musí býttato evcxinéna a mvnéž přístupná pre
mváděr,i cdečtů si2vů jäkýxohv zásah ťiC vcxicměm bez scuhlasu p'ovozovatek
je nepřípustný, provozovatel má právo jedncůivé části moměm zajistil proti
neoprávněné manipu!aci. Voacměr múZe provozovdel kdykoliv ojxavk nebe
vyměnlt Na zákiadé pbemné výzvy je odběraíel povinen tyto činnosti umožM a v
připaCech pc:řeby posky!r!out nezbytnou scUčnno$l Odbéraľe] má právo být pň
výměně přítomen a civěňt si slav měiidla, p'omb apod Pokud tmotc
svého p'äta %bérate1 cevyuZ ie. nemůže pozdčji provedeni těCMo úkonů
zµMybňova:
7) Má i oaoerate! o $právnos:| měřeni nebo Zµsli-1' závadu na
vMoméru, má právo požádat o jeho p"eůoušeni. Ptovozcwatel je povinen do 30 dnů
0ceanedQručenipisemmádeslMmtE:ezaNltpfezkoUšeniv0dcměrUUsUbjekfu
jpravnénéno p'ovádět státní met'okjg.ckou xontrdu méňde!, přičemá odbémtel je
»vineri pwkytnout p'ovczovate!i k odeäu i výměně vQdomérj rezbytnou
:oučinnoM. výsledek přezkoušeni ôznámí provozcwatei nepiodleně písemně
xjběMdi

Odbéŕateí má pávo zíýisbt si na vlastni näciady zkoušku vocloměm na
místě insta1ace za cxjCmmck stanovených v § IĎ cidst 4 záxona č 27Ct2CQi So
B) Smiuvni sl'any se Cchcdly. že (xjóě'a(el bude prclvozovale|e č)
zemýš|eríých StäwbniCh změnácn na v®ov®ni a kanalizačni Ňipqc2
9) PCvmnosfi oCt)ěrate!e je dcxjržeí pocm'nky jmistěr,i vodoméw stanovené
v!astnikem vcxIovcxju, poořipadé provozcvatdem Pokud vnitM včxlovm
nevyhcvjje 1ccMickým poZalavkŮm přo montáZ voCcxněm, je oCběratd povmen na
písemné vyzváni ywozova!& prověsí v lhůtě potřebné úptávy na
pňÄené stavbě nebo pozemku
IQ) Vyúčtovän| vWného a stočného provádi provozovata na záklaôě odcäu s:avlj
vociôméů ,j neměiených odběňj vody nebo produkci ®padnich vod na záklajě
pr3veCenéhovypoau Ocieäy vo¢oměn1 probihaiD:Ůt)éZnévka|emámimr=pod'e
odet'ovýcn mteníalů, stanovených provozovatelem pcdle kaegorie odtéalele a
velikosti průměrnéhO «:nihoodbéru vody Proúčd vyúčtováni !e ngmenši jednotkau
cl)lemu vo¢y 1 m3. v připajé dvousložkové formy vodného a S|OČf1él]o je nejmenší
časovou jednotkou. ke které se vztahuje pcxiil pevné složky v(xjr|éhô a stočného,
ječen den (24 hod) Bude-h vodné a stočné Up|aměno ve dvousloZkové lomě a
oóEérate! přestane oaebirat služby sjednané ve smlouvě, un. odebíral p:tnou vodu či
vypouštět odpadr:i vdy, zaplatí pmvozovat6i Částku ve výší pevné složky vodného
a siočného pm dané cxiběmé Ci produkčni miste za chbu ?řisiušného odečlového
období Zdamtetné plněni se považu;e za uskutečněné dnem skut#ého qištěci
spotřeby, který je stanoven pňslušným techmckými a pmoznnH předpisy
prclvc}zovate|e v souladu s ust. § 21 est 5 písm. b) zákona č 235/2004 Sb., zákm
o dani z přidané hodnoty. v pdatném znění
11) Úhrady vedného a s:očnéno za :jodávky vody a odváděni odpadních vod jsoj
prováděny fonnou zálohové platby. pokua je Mľerval meô odečty delší než jéděn
měsíc, oMrZí odôérae! ávrtletni zäohové faktury. které budou vyúčlovány na konč
odečtcv&o OtňoM výše je stärcvena podle velikosli odbění v přeóchoz'm
vyúčtovacim (nebo dle množsm achcxjnutého ve smbuvé) a před$tavule
poměrnw část p%adajici na zálohované období. OdbMatel !e oprávněn poZádaí o
Úpravu výše úichcvé Patby pokud v můbéhu ®éčbvého cbdobi došlo k
významné změně y oSemlj odebrané vocy Předatky vodného či stočného budai
převedeny Co ddšiho zúčlovaciho období k úhradě následné zálohové µatby nebo
vráceny na zákiadě požadavku odbéraleie
i2) ProvozwäW je ocrávněn přerušit nebo orňeM dodávku vedy nebo odváděňi
odpadních ved do Coby, než pomine důvod přemšem nebc omezeni, v případech
vymezených v § 9 zákcna č 274/20Ô1 Sb o vodcivcoecb a kanahzäcich pro
veřejnou poL'ebu, v znění.
13) jesiliZe odtěratu váju dodanou vcdovcCem zčásíj spotřebuje bez vypuštěni do
kanalizace a toto mnoZstvi je prokazatelně větší než 30 m3 za rok, zµsti se množství
vypouštěné ocipadnl vody do kanalizace buď měienim, nebo odbomým výme=
podle technických p'opoäů pkdlozeňýc¶ oclbémtelem a ověšených p'ovozovalelem
pokud se plédem provozcvate! s odt)ěfate!ern nedohoďi jinak
"4j OdWratel je µvinen oznámd prcwozovale!i skutečňos?, kdy Část
odet:ané vody jinému subjatu než je uhvätěl nemovito$ľj
15) Pmvozcvatel se zavazuje, Ze ve smbuvC údaje o Odtěrater'l t)u¢(xj
použity pouze pro Úče'y plněni p/edméíné smlouvy Tento závazek se vztahuiel na
technické a provozní ík!äýe o pňpqené nemcvitcsb, jejichž z)išténi a evidence jsou
nezbytné pid provozcvatele vocxw®ni a kanahzaái sitě ·
!6) (Jánky dcručeni veškerých informací oznámeni a sděleni zaslaných na adresy
uvedené ve smlouvě nebo na adresy oznámené druhou smluvní stranou nastávají
také oněm vráceni těmto informaci, oznámeni a sděleni jako ne(x)ručiľe|ných zásilek
®esilajici smlwni straně
17) Pokud se odběratel ľozhodne odběr vody oaváděni odpadních vod dle této
smíouvy ukcnčd a důvodem výpovědi není změna v|amid(ých práv k piipojené
nemovjost', je pcvmen pcžacjai pmvozovaíe:e scučasné s podáním výpověď o
µovedeni konečnéhc cdečtu, demontáž vodoměru ao provedeni ámosti spojených s
cxmenim pňp®(y. Provozovatel proveäe 'ceněny odečet a demoní# vodoměru k
pcsMnimu dni výpovédN !hŮ!ý. CKipujeni přiAky µroveae na záklacé pisemľjé
Z@osti odbérale|e p/ovo2cjva!e|, náklady s tím spqené hräji odběratel Pokud
oCbécdd nepůádá provozovatele o µ>"edeni koneCnéno odečlu, demontáž
vodoměru a o provedeni činnosti spojených s odpojením při@y současně s
výpovědi smlouvy. je 1xjNinen dále v:Nné a stočné, ú do okamZiku odp*ni
piípuky Tim není dotčeno µávo Drcvlozcjvate|e na náhradu škody



Příloha č. 2. 1 ke smlouvě č. B 50188

Údaje o přípojném místu a plátci

1. přípojné místo: Evidenční číslo: 252458 Technické číslo: 3771 - 114 - O

Adresa: Obec' praha Katastr Ruzyně

Část otce Praha 6 - Ruzyně Uhce C|o|kovského

Číslo popisné Číslo orlentäčnl Číslo nouzové' Čislo parcelní 1739/1

Předpokládané množství dodávané vody' 50 m 'l rok kapacita vodoměru 10 m 'lhod

2. Plátce:

Obchodní firma: Městská část Praha 6
lČ 00063703
Sídlo: Stát Česká republika
Část obce Praha 6 - BubEneč

Ulice Cs armády

DIČ' CZ00063703
Obec praha

Cp' 601 čo' 23

PSČ. 16000

Bankovní spojeni'

3. Adresa pro zasíláni faktur a korespondence:
Jméno Městská část Praha 6

Adresa Stát Česká republika Obce Praha PSČ 16(100
Část obce Praha 6 - Bubeneč
Ulice Cs armády Cp. 601 čo: 23

4. Odběratel odpovídá za splněni povinnosti plátce dle odst. 2 této přílohy k úhradě faktur a to
včetně případných úroků z prodlení.
5. Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit provozovateli změnu plátce či
změnu adresy pro zasíláni faktur a korespondence, jinak odpovídá za škodu, která porušením
této povinnosti provozovateli vznikla.


